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پایگاه سلامت عشرت آباد توسط خیر سلامت شهرستان مراغه احداث می شود

به گزارش روابط عمومی، خانواده زنده یاد دکتر رضا افخمی با حضور در دفتر رئیس دانشکده، احداث و تکمیل پایگاه

سلامت غیرضمیمه شهری جانبازان را به نام فرزند عزیزشان را کلید زدند.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در گفتگو با روابط عمومی، از اقدام ارزشمند خانواده زنده یاد دکتر رضا افخمی به عنوان خیرین سلامت در راستای احداث و تکمیل پایگاه سلامت غیرضمیمه شهری

جانبازان خبر داد.

گفتنی است این پایگاه به مساحت ۶۰۰ مترمربع و با زیربنای ۱۵۰ مترمربع در منطقه عشرت آباد، با حمایت مالی ۱۲ میلیارد ریالی این خانواده نیک اندیش ساخته خواهد شد.

دکتر ارجمند با تقدیر از این اقدام خداپسندانه گفت:نام دکتر رضا افخمی که در مسیر خدمت رسانی به مردم و اعتلای سلامت جامعه قدم برداشته بود، با این اقدام خیرخواهانه جاودان خواهد شد.

وی ادامه داد: این پایگاه سلامت که به نام زنده یاد دکتر افخمی مزین خواهد شد، گامی مهم در جهت بهبود خدمات بهداشتی و درمانی در منطقه عشرت آباد است و نقش موثری در ارتقای سلامت

جامعه ایفا خواهد کرد.

مهندس حسین افخمی، پدر زنده یاد دکتر رضا افخمی، در دیدار با دکتر ارجمند، ضمن ابراز احساسات عمیق نسبت به فرزند فقیدشان، اظهار داشت: پسر عزیزم همیشه آرزو داشت که در خدمت مردم

باشد و برای بهبود وضعیت سلامت جامعه تلاش کند؛حالا که او در میان ما نیست، تصمیم گرفتیم با احداث این پایگاه به نام او، مسیر خدمت رسانی او را ادامه دهیم و یاد و خاطره اش را زنده نگه

داریم.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی مراغه نیز با تاکید در خصوص اهمیت مشارکت خیرین در حوزه سلامت گفت: خیرین همواره نقش بسیار مهمی در توسعه خدمات بهداشتی و

درمانی ایفا کرده اند، این اقدام های نیکوکارانه نه تنها باعث ارتقای کیفیت زندگی مردم می شود، بلکه همبستگی و مسئولیت پذیری اجتماعی را نیز تقویت می کند.

وی افزود: مشارکت خیرین در پروژه های سلامت به ویژه در شرایط کنونی که نیاز به ارتقای زیرساخت های بهداشتی بیشتر از همیشه احساس می شود، نشان دهنده همدلی و عشق به خدمت به

مردم است.

وی اذعان کرد: خانواده زنده یاد دکتر رضا افخمی با این اقدام شایسته، نه تنها یاد و خاطره این پزشک فرهیخته را زنده نگه می دارند، بلکه گامی بزرگ در جهت بهبود شرایط سلامت جامعه برداشته

اند.
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مهندس پور رستم همچنین از تلاش های خانواده افخمی تشکر کرده و تصریح کرد: ما از این اقدام خیرخواهانه قدردانی می کنیم و امیدواریم که این حرکت الهام بخش، سایر خیرین را به مشارکت در

پروژه های مشابه تشویق نموده و گامی مثبت در سلامت و بهداشت آحاد مردم برداشته شود.

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه، این پایگاه سلامت پس از تکمیل، خدماتی نظیر پایش سلامت، واکسیناسیون، مراقبت های بهداشتی و مشاوره های پزشکی را به مردم منطقه

ارائه خواهد داد. گفتنی است دکتر رضا افخمی دانشجوی پزشکی سال گذشته به رحمت ایزدی پیوسته است.
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